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ŽŽaidimoaidimo istorijaistorija

G O B O  G O B O  –– tai ne futbolas ar jo atmaina. Žaidimas tai ne futbolas ar jo atmaina. Žaidimas 
sukurtas norint pritraukti futbolo klubų fanus varžytis sukurtas norint pritraukti futbolo klubų fanus varžytis 
šioje sporto šakoje.šioje sporto šakoje.

G O B O G O B O –– tai sporto žaidimas , sukurtas  futbolo tai sporto žaidimas , sukurtas  futbolo 
sirgaliams. 2005 m. gegužės mėn.1 dsirgaliams. 2005 m. gegužės mėn.1 d
Žaidimo autoriai ir kūrėjai, koncepcijos sudarytojai ir Žaidimo autoriai ir kūrėjai, koncepcijos sudarytojai ir 
reglamento rengėjai yra Andrzej Dudek ir Jacek Gil.reglamento rengėjai yra Andrzej Dudek ir Jacek Gil.



GOBOGOBO –– žaidimo tikslas žaidimo tikslas –– skatinti Fano Klubų futbolo skatinti Fano Klubų futbolo 
sirgalių ir kitų rinktinių aistruolių rungtyniavimą sirgalių ir kitų rinktinių aistruolių rungtyniavimą 
lygos visų klasių ir pakopų rungtynių mastu.  lygos visų klasių ir pakopų rungtynių mastu.  
Tas žaidimas praplečia fanų varžybų Tas žaidimas praplečia fanų varžybų 
lauką ir perkelia jų rungtyniavimą lauką ir perkelia jų rungtyniavimą 
į sporto aikštę, suteikiant į sporto aikštę, suteikiant 
jam sportinį pobūdį.jam sportinį pobūdį.

GOBOGOBO –– esmėesmė–– futbolo rungtinių metu (prieš futbolo rungtinių metu (prieš 
rungtynes ir pertraukos metu) Fano Klubų atstovai rungtynes ir pertraukos metu) Fano Klubų atstovai 
žaidžia 1x1 sistema viduriniame sporto aikštelės lauke žaidžia 1x1 sistema viduriniame sporto aikštelės lauke 
dvejus 4,5 minutės trukmės kėlinius su 15 sek. dvejus 4,5 minutės trukmės kėlinius su 15 sek. 
pertrauka.  Žaidžiama į dvejus 2  40x65 cm. dydžio pertrauka.  Žaidžiama į dvejus 2  40x65 cm. dydžio 
mini vartus.mini vartus.

GOBO    GOBO    –– nėra kontaktinis žaidimas.nėra kontaktinis žaidimas.
Tikslieji nuostatai yra pateikti Žaidimo Reglamente.Tikslieji nuostatai yra pateikti Žaidimo Reglamente.

ŽŽaidimo  taisyklėsaidimo  taisyklės



ŽŽaidimo  taisyklėsaidimo  taisyklės
ŽaidėjaiŽaidėjai

GOBO GOBO žaidėju gali būti kiekvienas  futbolo sirgalius žaidėju gali būti kiekvienas  futbolo sirgalius 
(fanas), be amžiaus ar lytinio apribojimo.(fanas), be amžiaus ar lytinio apribojimo.



GOBO futbolo rungtynėse teisėjauja moterys.GOBO futbolo rungtynėse teisėjauja moterys.

Kandidatės teisėjavimui  siūlo sporto klubai Kandidatės teisėjavimui  siūlo sporto klubai 
arba Fanų Klubai.arba Fanų Klubai.

Norint gauti GOBO teisėjos  licenziją yra Norint gauti GOBO teisėjos  licenziją yra 
būtina baigti Fondo organizuojamus kursusbūtina baigti Fondo organizuojamus kursus..

ŽŽaidimo taisyklėsaidimo taisyklės
TeisėjaiTeisėjai



ŽŽaidimas vyksta sporto aikštelės aidimas vyksta sporto aikštelės 
viduriniame lauke, kuriame 9,15 m viduriniame lauke, kuriame 9,15 m 
spinduliu yra pažymėti vidurinė linija, spinduliu yra pažymėti vidurinė linija, 
aikštelės centras ir dveji mini vartai, aikštelės centras ir dveji mini vartai, 
pastatyti linijos, statmenai kertančios pastatyti linijos, statmenai kertančios 
centrinę liniją, viduryje.centrinę liniją, viduryje.

Aplink vartelius  1,25 m spinduliu Aplink vartelius  1,25 m spinduliu 
pažymėti pusračių formos laukai. Jie pažymėti pusračių formos laukai. Jie 
nėra naudojami žaidimui. Įeiti į vartelių nėra naudojami žaidimui. Įeiti į vartelių 
laukus yra uždrausta ir baudžiama laukus yra uždrausta ir baudžiama 
baudos smūgiu. Baudinys yra mušamas baudos smūgiu. Baudinys yra mušamas 
iš GOBO aikštelės centro į tuščius iš GOBO aikštelės centro į tuščius 
vartusvartus..

ŽŽaidimo taisyklėsaidimo taisyklės
Sporto aikštelėSporto aikštelė



Varteliai Varteliai –– dveji dveji 
40x65 cm 40x65 cm 

dydžio varteliaidydžio varteliai

ŽŽaidimo taisyklėsaidimo taisyklės
ĮrangaĮranga

Vartelių laukai Vartelių laukai ––
dveji 125 cm dveji 125 cm 

spindulio pusračiaispindulio pusračiai

Kamuolys Kamuolys –– nr 5;  nr 5;  
5 vien5 vien

Varžybų dalyvių Varžybų dalyvių 
aprangą aprangą –– ją nustato ją nustato 

Sirgalių KlubaiSirgalių Klubai

Teisėjų apranga Teisėjų apranga ––
juodajuoda



GOBO stadionuoseGOBO stadionuose
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